
1 

 

 

Poz. 29 

 

UCHWAŁA Nr 29 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej limitu zwolnień z opłat edukacyjnych w 

roku kalendarzowym 2019 na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

25 kwietnia 2012 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2014. poz. 226) z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych uchwałą nr 405 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

23 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 

usługi edukacyjne (Monitor UW z 2015 r. poz. 173) Rada Wydziału Polonistyki 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Ustala się limit zwolnień z opłat edukacyjnych w roku kalendarzowym 2019. 

1. Opłaty za kształcenie studentów na studiach niestacjonarnych – 28.000 PLN 

2. Powtarzanie zajęć we wszystkich formach studiów – 20.000 PLN 

Limity obowiązują łącznie na studiach I i II stopnia na wszystkich kierunkach 

prowadzonych na Wydziale Polonistyki. 

3. Studia podyplomowe – 30.000 PLN 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 



2 

 

 


